%@7%6%&@5@/@0/ i %&0@ ﬁ.%/@ %&M@/Z@

ttwte @yf/’/ﬁ// a %///// %/ﬂﬂ//

Prot. n. 0000024/SE Determinazione n. 3
L’Aquila, 04/01/2017 Anno finanziario 2017
C.I.G.: ZES1C5C5E4 U.P.B. 1.1.3 cod. 110

DETERMINA A CONTRARRE
Il Direttore Amministrativo

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del
09/09/03 e del 03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica ¢ Musicale
con D.D. del 18/03/04;

VISTO il Regolamento di Amm.ne, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio
di Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre e 8 novembre 2004 e approvato dal MIUR —
Direzione Generale per I’ Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con DD n. 339 del 27 luglio 2005;

VISTO il bilancio di previsione 2017 approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del
28/12/2016 con deliberazione n. 31;

VISTO I’art. 36 del D.Lgs 18 Aprile 2016 n. 50;

CONSIDERATA la necessita di provvedere alla fornitura del servizio di manutenzione ordinaria e
accordatura dei pianoforti in dotazione all’Istituzione per 1’anno 2017;

VISTO il verbale redatto da apposita Commissione nominata dal Direttore con nota prot. n. 0007353/SE del
02/12/2016, dal quale si evincono le modalita e gli interventi da effettuare sugli strumenti dell’Istituzione
nonché i nominativi delle ditte da invitare alla gara;

VISTA la nota prot. n. 0007380/SE del 05/12/2016 con la quale il Direttore, M° Giandomenico Piermarini,
invita la scrivente ad avviare il procedimento per 1’affidamento del servizio di manutenzione ordinaria e
accordatura dei pianoforti in dotazione all’Istituzione per I’anno 2017;

CONSIDERATO che non vi sono convenzioni CONSIP attive per il servizio di cui sopra e che detto
servizio non ¢ presente nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione;

CONSIDERATO che, sulla base di servizi analoghi richiesti in precedenza, ¢ possibile stimare la spesa
massima in € 18.000,00 + IVA;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

CONSIDERATO che la situazione dell’U.P.B. 1.1.3 cod. 110 del bilancio di previsione 2017 ¢ la
seguente:

stanziamento € 35.000,00
somma impegnata e pagata € 0,00
disponibilita € 35.000,00

DETERMINA

a) di autorizzare la procedura negoziata previa consultazione di n. 7 operatori specializzati nel
settore individuati dalla Commissione appositamente nominata;

b) di affidare il servizio alla ditta che avra presentato I’offerta, sulla base della comparazione delle
offerte con il criterio dell’offerta economicamente piu vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 c. 4
lettera b del D. Lgs. 50/2016;

¢) di far gravare per la spesa complessiva prevista sulla U.P.B. 1.1.3 cod. 110 delle Uscite del
Bilancio di Previsione 2017.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Mirella Colangelo

i Foanecsior: Shgrini s - 67 100 L Lty - Tl ASH2 22722 - Trge OSHL GATAT - Cortlow - Tiearte SUNIZE7 066
Gritir cridbnarvin  preteecdy Gy i ~ it cortpleatn. protecolt Qe coring.




